
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

                       Постановление 
 

 

25.05.2020                                   с. Алексеевка                                      № 17-п 

 

      Об отмене Постановления № 45-п от 02.06.2014 «Об установлении 

Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 

для обеспечения муниципальных нужд администрации Алексеевского 

сельсовета». 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О 

внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Считать утратившим силу Постановление от 02.06.2014 № 45-п  «Об 

установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации 

Алексеевского сельсовета»         

        2. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  

собой. 

        3. Опубликовать Постановление в газете «Алексеевские вести» и на 

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» 

(Alekseevka.bdu.su). 

4. Постановление  вступает в  силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

          Глава сельсовета                                                          М.В. Романченко 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   


